
 

 
 

 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКА УНИЈА ВО 
МАКЕДОНИЈА 

Шеста сесија на Работна група 3 
Тема: СПОГОДБАТА КАКО МЕРКА ЗА ПОЕФИКАСНО СУДСТВО

Скопје

Јазици на сесијата

09:00 – 09:30 

 

09:30 – 10:45 

 Гордан КАЛАЈЏИЕВ
„Јустинијан Први“ 

Бобан МИСОСКИ, 
Први“ – Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 

Оља РИСТОВА, 
 

Копретседавачи Мухамед ХАЛИЛИ, 

Фросина ТАСЕВСКА, 
министерство за Правда на Република 

10:45 – 11:15 КАФЕ ПАУЗА
 

11:15 – 11:50 
 Томаш СТРЕМИ

и криминалистика на 
Братислава, Р. Словачка 
Тони МЕНКИНОВСКИ, 

11:50 – 13:00 ДИСКУСИЈА, 

 Александра ДЕАНОСКА, 
Факултет „Јустинијан Први“ 
Скопје 

13:00 
 

  

Работна Агенда 

 

КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА (WEB: nkeu.mk) 

сесија на Работна група 3 – Правосудство и основни права:
СПОГОДБАТА КАКО МЕРКА ЗА ПОЕФИКАСНО СУДСТВО

 

Скопје, 11ти Септември 2019, 09:30 – 13:00 

Јазици на сесијата: Македонски, Англиски 
Место: Клуб на пратеници 

 
РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ  

 

ВОВЕД ВО ТЕМАТА 

Гордан КАЛАЈЏИЕВ, Експерт, Професор на Правен Факултет 
„Јустинијан Први“ – Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје

Бобан МИСОСКИ, Експерт, Професор на Правен Факултет „Јустинијан 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 

Оља РИСТОВА, Судија, Основен Кривичен Суд Скопје 

Мухамед ХАЛИЛИ, Потпретседател на Европско Движење

Фросина ТАСЕВСКА, Раководител на сектор за Европска Унија во 
министерство за Правда на Република Северна Македонија  

КАФЕ ПАУЗА И ПРЕС - КОНФЕРЕНЦИЈА
 

ЕКСПЕРTСКИ АНАЛИЗИ 
Томаш СТРЕМИ, Вонреден професор по Кривично право, криминологија 
и криминалистика на Правен факултет при Коменски универзитетот во 
Братислава, Р. Словачка   
Тони МЕНКИНОВСКИ, Адвокат  

ДИСКУСИЈА, ПРЕЗЕНТАЦИЈА И УСВОЈУВАЊЕ 
ПРЕПОРАКИТЕ 

Александра ДЕАНОСКА,  НКЕУ-МК Експерт,  Професор на Правен 
Факултет „Јустинијан Први“ – Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 

КОКТЕЛ 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

Правосудство и основни права: 
СПОГОДБАТА КАКО МЕРКА ЗА ПОЕФИКАСНО СУДСТВО 

Професор на Правен Факултет 
Скопје  

Експерт, Професор на Правен Факултет „Јустинијан 

Потпретседател на Европско Движење 

за Европска Унија во 
 

КОНФЕРЕНЦИЈА 

Кривично право, криминологија 
Правен факултет при Коменски универзитетот во 

И УСВОЈУВАЊЕ НА 

Професор на Правен 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – 




